box trus 50 nas medidas 22m x 15m x 5m, com cobertura em lona 
vinílica antichamas e iluminação interna, serviço de montagem e 
desmontagem incluso. U

ni
d.

/D
iá

ri
a 

R$ 5.272,2700 R$ 10.544,54 

VALOR TOTAL:  R$ 2.900.000,00 

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 2.900.000,00 (dois milhões e novecentos mil 
reais). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 
conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n° 14.133/2021.  

5.2 O objeto da Ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,